
 

 
 

 

 
Ústřední škola ČOS pořádá školení  

Rozhodčí SG ve SpoRtovní 
všeStRannoSti – mužské složky 

 

Termín 1.–2. 3. 2025  

Místo  Praha 
  
Poplatek člen ČOS 1 400 Kč, veřejnost 1 400 Kč  

  
Popis akce Školení nových rozhodčích pro postupové soutěže sokolské 

všestrannosti - gymnastiky mužských složek. Obsahem bude jak 
výklad pravidel, bodového hodnocení, tak praxe v rozhodování. Akce je 
koncipována jako dvoudenní školení nových rozhodčích a současně 
jako doškolovací seminář pro cvičitele, trenéry a rozhodčí (sobota – 
pravidla a jejich výklad, neděle – praxe v rozhodování). 
 

Číslo akce 2025-015 
  
Přihlášky Nejpozději dva týdny před akcí na  

https://prosokoly.sokol.eu/seznam-skoleni-a-seminaru  
 
Příjem každé přihlášky je automaticky potvrzen na kontaktní e-mail.  
Fakturu za účastnický poplatek zasíláme po uzávěrce přihlášek.  
ÚŠ ČOS si vyhrazuje právo v případě nízkého počtu účastníků akci 
zrušit, v případě naplnění maximální kapacity akce ukončit příjem 
přihlášek před uzávěrkou.  
Podrobnější informace o akci budou zaslány na e-mail uvedený 
v přihlášce nejpozději týden před konáním akce.  

 
Kontakt Eva Matoušková 
  e-mail: skola@sokol.eu, tel.: +420257007259  
 
Dana Absolonová, DiS. 
ředitelka ÚŠ ČOS 

https://prosokoly.sokol.eu/seznam-skoleni-a-seminaru

